
 

 

 
 Clasificación  : Copa Catalunya BTT El Vendrell                                     
 
 Lugar de celebración : EL VENDRELL          
 Fecha                : 05/03/22 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  2      Kms - Promed     :  15.22  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     453 PUIGDOLLERS,JORDI    BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:07:53           
   2     466 ROSILLO,POL          BENJA  E CC VILAJUÏGA             00:08:07       14 seg. 
   3     467 BRUGAT,CESC          BENJA  E C GIRONA ST GREGORI      00:08:28       35 seg. 
   4     451 MOLANO,ARAN          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:08:28       35 seg. 
   5     459 SUBIRÀ,ALEIX         BENJA  E CICLISME MONTROIG        00:08:28       35 seg. 
   6     452 COS,LENA             FBENJ  E BTT FORNELLS             00:08:28       35 seg. 
   7     457 ARNAU,OT             BENJA  ATLÈTIC AMER CLUB          00:08:28       35 seg. 
   8     456 ALTES,ALBERT         BENJA  E PC BAIX EBRE             00:08:28       35 seg. 
   9     463 FERNANDEZ,BIEL       BENJA  E LA TORRETA BIKE          00:08:28       35 seg. 
  10     473 FONT,NACHO           BENJA  E BTT FORNELLS             00:08:56     1:03 min. 
  11     454 TUDÓ,MARTI           BENJA  E BIKE KIDS                00:08:56     1:03 min. 
  12     468 IBAÑEZ,MARTI         BENJA  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:09:15     1:22 min. 
  13     455 COSTA,MARTI          BENJA  ECNEKIDS                   00:09:24     1:31 min. 
  14     472 PUIGVI,ROGER         BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:09:24     1:31 min. 
  15     489 GRAU,GENIS           BENJA  E C LA GARRIGA             00:09:41     1:48 min. 
  16     481 COMELLAS,ARLET       FBENJ  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:09:41     1:48 min. 
  17     479 CALVENTE,POL         BENJA  E CICLISME MONTROIG        00:09:41     1:48 min. 
  18     484 SABARIEGO,MIGUEL ANG BENJA  E AMUNT CC BTT             00:09:41     1:48 min. 
  19     486 ROBERTO,IAN          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:09:41     1:48 min. 
  20     462 PALLEJÀ,ALEX         BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:09:41     1:48 min. 
  21     474 SERRA,JORDI          BENJA  E CICLISME MONTROIG        00:09:41     1:48 min. 
  22     475 MEJIAS,ALEIX         BENJA  E MRT MALGRAT              00:09:41     1:48 min. 
  23     488 SALVADÓ,NOAH         BENJA  PEDALA.CAT BALAGUER CLUB   00:09:41     1:48 min. 
  24     458 HERRERA,ARIÀ         BENJA  E C JUNEDA GARRIGUES       00:09:41     1:48 min. 
  25     477 JIMENEZ,IZAN         BENJA  E CICLISME MONTROIG        00:10:15     2:22 min. 
  26     491 DEVESA,ANNA          FBENJ  E JUFRÉ VIC-ETB            00:10:21     2:28 min. 
  27     471 GARCIA,FERRAN        BENJA  E MRT MALGRAT              00:10:30     2:37 min. 
  28     461 SERRASOLSAS,GIL      BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:10:30     2:37 min. 
  29     470 REIXACH,ONA          FBENJ  E C GIRONA ST GREGORI      00:10:45     2:52 min. 
  30     490 TRAVER,MAX           BENJA  E BTT FORNELLS             00:10:45     2:52 min. 
  31     469 GARCIA,PAU           BENJA  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:10:45     2:52 min. 
  32     460 RUZ,BERTA            FBENJ  E C LA GARRIGA             00:10:45     2:52 min. 
  33     476 ESTANY,JANA          FBENJ  ODENA ESPORT CICLISTA      00:11:06     3:13 min. 
  34     487 ANGUERA,MARC         BENJA  E OPEN NATURA              00:11:06     3:13 min. 
  35     478 GERMÁN,ALEIX         BENJA  E LA TORRETA BIKE          00:11:24     3:31 min. 
  36     482 SANITJAS,MARIA       FBENJ  E C LA GARRIGA             00:12:16     4:23 min. 
  37     483 JIMENEZ,JANA         FBENJ  E CICLISME MONTROIG        00:12:24     4:31 min. 
  38     485 TORRES,THIAGO        BENJA  E ESQUIROLS CAMBRILS       00:12:29     4:36 min. 
  39     465 GONZALEZ,NICOLAS     BENJA  MADO CLUB CICLISTA         00:12:40     4:47 min. 
  40     480 PARÉS,CLARA          FBENJ  E C GIRONA ST GREGORI      00:13:25     5:32 min. 
 Corredores clasificados : 40 
 
 Clasificación de : Femina Benjamí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     452 COS,LENA             FBENJ  E BTT FORNELLS            00:08:28          seg. 
   2     481 COMELLAS,ARLET       FBENJ  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:09:41     1:13 min. 
   3     491 DEVESA,ANNA          FBENJ  E JUFRÉ VIC-ETB           00:10:21     1:53 min. 
   4     470 REIXACH,ONA          FBENJ  E C GIRONA ST GREGORI     00:10:45     2:17 min. 
   5     460 RUZ,BERTA            FBENJ  E C LA GARRIGA            00:10:45     2:17 min. 
   6     476 ESTANY,JANA          FBENJ  ODENA ESPORT CICLISTA     00:11:06     2:38 min. 
   7     482 SANITJAS,MARIA       FBENJ  E C LA GARRIGA            00:12:16     3:48 min. 
   8     483 JIMENEZ,JANA         FBENJ  E CICLISME MONTROIG       00:12:24     3:56 min. 
   9     480 PARÉS,CLARA          FBENJ  E C GIRONA ST GREGORI     00:13:25     4:57 min. 



 

 

 
 Clasificación de : Benjamí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     453 PUIGDOLLERS,JORDI    BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:07:53           
   2     466 ROSILLO,POL          BENJA  E CC VILAJUÏGA            00:08:07       14 seg. 
   3     467 BRUGAT,CESC          BENJA  E C GIRONA ST GREGORI     00:08:28       35 seg. 
   4     451 MOLANO,ARAN          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:08:28       35 seg. 
   5     459 SUBIRÀ,ALEIX         BENJA  E CICLISME MONTROIG       00:08:28       35 seg. 
   6     457 ARNAU,OT             BENJA  ATLÈTIC AMER CLUB         00:08:28       35 seg. 
   7     456 ALTES,ALBERT         BENJA  E PC BAIX EBRE            00:08:28       35 seg. 
   8     463 FERNANDEZ,BIEL       BENJA  E LA TORRETA BIKE         00:08:28       35 seg. 
   9     473 FONT,NACHO           BENJA  E BTT FORNELLS            00:08:56     1:03 min. 
  10     454 TUDÓ,MARTI           BENJA  E BIKE KIDS               00:08:56     1:03 min. 
  11     468 IBAÑEZ,MARTI         BENJA  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:09:15     1:22 min. 
  12     455 COSTA,MARTI          BENJA  ECNEKIDS                  00:09:24     1:31 min. 
  13     472 PUIGVI,ROGER         BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:09:24     1:31 min. 
  14     489 GRAU,GENIS           BENJA  E C LA GARRIGA            00:09:41     1:48 min. 
  15     479 CALVENTE,POL         BENJA  E CICLISME MONTROIG       00:09:41     1:48 min. 
  16     484 SABARIEGO,MIGUEL ANG BENJA  E AMUNT CC BTT            00:09:41     1:48 min. 
  17     486 ROBERTO,IAN          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:09:41     1:48 min. 
  18     462 PALLEJÀ,ALEX         BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:09:41     1:48 min. 
  19     474 SERRA,JORDI          BENJA  E CICLISME MONTROIG       00:09:41     1:48 min. 
  20     475 MEJIAS,ALEIX         BENJA  E MRT MALGRAT             00:09:41     1:48 min. 
  21     488 SALVADÓ,NOAH         BENJA  PEDALA.CAT BALAGUER CLUB  00:09:41     1:48 min. 
  22     458 HERRERA,ARIÀ         BENJA  E C JUNEDA GARRIGUES      00:09:41     1:48 min. 
  23     477 JIMENEZ,IZAN         BENJA  E CICLISME MONTROIG       00:10:15     2:22 min. 
  24     471 GARCIA,FERRAN        BENJA  E MRT MALGRAT             00:10:30     2:37 min. 
  25     461 SERRASOLSAS,GIL      BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:10:30     2:37 min. 
  26     490 TRAVER,MAX           BENJA  E BTT FORNELLS            00:10:45     2:52 min. 
  27     469 GARCIA,PAU           BENJA  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:10:45     2:52 min. 
  28     487 ANGUERA,MARC         BENJA  E OPEN NATURA             00:11:06     3:13 min. 
  29     478 GERMÁN,ALEIX         BENJA  E LA TORRETA BIKE         00:11:24     3:31 min. 
  30     485 TORRES,THIAGO        BENJA  E ESQUIROLS CAMBRILS      00:12:29     4:36 min. 
  31     465 GONZALEZ,NICOLAS     BENJA  MADO CLUB CICLISTA        00:12:40     4:47 min. 
 


